
Resultado processo nr.: 125/2015

Prefeitura Municipal de Arapoti

Modalidade: Pregão

23/07/2015Data Abertura: Data Publicação: 20/08/2015Data Adjudicação:

RODRIGO LEONARDO 046936149206843

Produto Quantidade Vlr.Unitário Vlr.Total

Lote 1 - SOM VOLANTE E GRAVAÇÃO DE VINHETAS

9,193 R$ 9,1930 R$ 10.020,37CARRO DE SOM

13,36 R$ 13,3600 R$ 6.479,60VINHETA GRAVADA

SubTotal => R$ 16.499,97

Total => R$ 16.499,97


